
CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR EQUIPES DE CLUB
10/07/2016

Liste de Départ

Organisateur
Juge Arbitre : RAVET PIERRE EMMANUEL

 

Dos. Nom - Prénom Club Manche 1

Ouvreur

1 CLANCHIN MIKAEL
BARONE LUCA
COTHENET BASTIEN

CLUB DE CK DURANCE LUBERON 10h51:00

2 LESCORCE RAPHAEL
BERNIER HIPPOLYTE
PRADALIER FABRICE

BOMMES NAUTIQUE CK 10h52:30

3 PICAUT MAXIME
HYBOIS MICKAEL
POIRIER FRANCOIS

CLUB NAUTIQUE DE BAUD 10h54:00

Equipe canoë monoplace homme cadet à vétéran

5 LEDUC ARTHUR
SALIBA JULIEN
PERREAU MATHIS

TORCY CK 11h00:00

6 BECKER MATTHIEU
HAAB CLAIRE
WALLER ROBIN

AS GERARDMER CK 11h01:30

7 CAIN OLIVIER
COAT GAETAN
COAT CINDY

CK CLUB VALLEE DU DROPT 11h03:00

8 FIEVEZ JULIE
CHEVALLIER JEAN
PAOLETTI PHILIPPE

JOINVILLE EAU VIVE 11h04:30

9 VUILLERMOT THOMAS
REMY PHILIPPE
MASSONNET GILLES

JOINVILLE EAU VIVE 11h06:00

10 DEBRAY TONY
DESEUSTE PIERRE
LE SOLLIEC MICKAEL

KAYAK CLUB PONT REAN 11h07:30

11 PAPIN TEDDY
LAUNEY JEROME
PAPIN TEDDY

CK CLUB DU MANS 11h09:00

12 DURANNOT DIMITRI
VIENS THEO
MERCOIROL ALEXIS

CLUB CK L'ISLOIS 11h10:30

13 ROOS PAUL
LAPOINTE LOUIS
PISCHEK JAN

AS GERARDMER CK 11h12:00
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Dos. Nom - Prénom Club Manche 1
14 HURARD ROBIN

ROTH JEAN BAPTISTE
PASSERNIG LOUIS

C.K. APACH COLMAR 11h13:30

15 DELHOUME CHRISTIAN
DUBOIS AURELIEN
NAMMOUR GAUTIER

C.O.C.C.K. CHINON 11h15:00

16 TROUVE MAX
GREZIS LEO
LE PROVOST NICOLAS

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 11h16:30

17 MOLESINI SACHA
BLANC JULIEN
DEJEAN YANN

ALP GNP PERIGUEUX 11h18:00

18 LAVILLE GUILLAUME
BATTESTI JEANFRANCIS
BRODIEZ PASCAL

CK FONTENAY LE COMTE 11h19:30

19 SANTAMARIA STEPHANE
HECQUET MARJOLAINE
LEBLOND CYRIL

GALO PORT SAINTE FOY 11h21:00

20 SAUTEUR NICOLAS
GOURJAULT ANCELIN
PEYRICAL FRANCK

A.L. MARSAC SUR L'ISLE 11h22:30

21 CORDIER RONAN
REINARD ADRIEN
LEVERT THOMAS

MARSEILLE MAZARGUES CK 11h24:00

22 TROUBADY PIERRE
CADET GUILLAUME
DELORME THEO

ALP GNP PERIGUEUX 11h25:30

23 ANDRE HUGO
GUILLARME  ENZO
THIEBLEMONT THOMAS

CLUB CK L'ISLOIS 11h27:00

Equipe kayak monoplace homme senior / vétéran

24 PLANCHAIS ALBAN
CHIANALE HUGO
ZOUGGARI LEO

TORCY CK 11h30:00

26 LAUGT NATHAN
LE CORRE THIBAUD
LE VESSIER GABRIEL

CLUB NAUTIQUE DE BAUD 11h31:30

27 LEYMONERIE PIERRE
PROCESSE CHRISTIAN
PROCESSE CHRISTIAN

VENERQUE EAUX VIVES 11h33:00
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Dos. Nom - Prénom Club Manche 1
28 LAGRANGE JEREMY

ALRAN NICOLAS
LEYMONERIE PIERRE

VENERQUE EAUX VIVES 11h34:30

29 SOUCHEYRE CHARLOTTE
LECLERC FREDERIC
BIZARD JORDI

NANTES ATLANTIQUE CK 11h36:00

30 MOREAU JEAN PIERRE
SAGOT GERARD
BAUDRY VALENTIN

CK NIORTAIS 11h37:30

31 AUNEAU XAVIER
COAT GAETAN
PENICAUD AURELIEN

CK CLUB VALLEE DU DROPT 11h39:00

32 YDOUX TOM
COMBY PIERRE-ANTOINE
MOURASSE OLIVIER

A.L. MARSAC SUR L'ISLE 11h40:30

33 PANTHOU GEREMY
ROSENBLATT OLIVIER
LAGUETTE LOUIS

PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 11h42:00

34 BAGOT JULES
LAMIELLE MARTIN
DELACOTE TANGUY

C.K. APACH COLMAR 11h43:30

Ouvreur

35 CROUVISIER DENIS
BECKER MATTHIEU
VALDENAIRE MATHILDE

AS GERARDMER CK 10h55:30

Equipe kayak monoplace homme senior / vétéran

36 GAILLARD SEBASTIEN
CHARBONNIER CHRISTIAN
LOHEAC MARION

BAC CK SEVRES ISSY 11h45:00

37 TABOURIN JEREMY
BAPTISTA JOHANN
FLOURET CLAUDE

CK VALLEE DE MONTLUCON 11h46:30

38 DEVARD THEO
JONCOUR MORGAN
GEORGE ESTEBAN

AS GERARDMER CK 11h48:00

39 HOLLEVILLE HANS
DURAND MATHIEU
REBOUL PIERRE

JOINVILLE EAU VIVE 11h49:30
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Dos. Nom - Prénom Club Manche 1
40 JEAN PAUL

PONCELET LAURENT
GRATON PAUL

MARSEILLE MAZARGUES CK 11h51:00

41 RAVARINO THIBAULT
LE SOLLIEC MICKAEL
DULISCOUET LAOUEN

KAYAK CLUB PONT REAN 11h52:30

42 BOUVET FELIX
BAROUH MAXENCE
FAGET MARCEAU

A.L. MARSAC SUR L'ISLE 11h54:00

43 DE MIRANDA LIONEL
LAFEUILLE JULIEN
ISERE DAVID

HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 11h55:30

44 WEHMER YVES
GERARD MATHIAS
PARMENTELAT ADRIEN

AS GERARDMER CK 11h57:00

45 MAREAU DAMIEN
LEMENU CEDRIC
CADET GUILLAUME

ALP GNP PERIGUEUX 11h58:30

Equipe kayak monoplace homme junior

48 AVRIL HUGO
BADACHE PAUL
GILLE ANTON

MARSEILLE MAZARGUES CK 12h03:00

49 FAUROUX JULIE
COURTOIS PIERRE
BRIFFA ENZO

CLUB CK L'ISLOIS 12h04:30

50 LABROUSSE ALAN
BRIAND MAXENCE
ROPERS TITOUAN

LA ROCHE DERRIEN CK 12h06:00

51 PETIT PAUL
PIOTTE HUGO
IMBAUD ERWANN

A.L. MARSAC SUR L'ISLE 12h07:30

52 RAVARINO MATHIEU
GUIZIOU MAXENCE
CAIVEAU GREGOIRE

KAYAK CLUB PONT REAN 12h09:00

Equipe kayak monoplace dame cadette à vétéran

55 LE JONCOURT MYRIAM
LETELLIER LAURIANE
SPINDLER ELENA

KAYAK CLUB PONT REAN 12h12:00
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56 FRESLON PAULINE

LEBOUC LISA
DUPIC CHLOE

CK CLUB DU MANS 12h13:30

57 COAT CINDY
ZAGO MANON
ZAGO CLEMENCE

CK CLUB VALLEE DU DROPT 12h15:00

58 CHENAL LOUANE
JUQUELIER MARIE
FERRARIS LEA

LA PLAGNE EAUX VIVES 12h16:30

59 SCHMITT ALICE
VALLAEYS CECILE
PARAGE LAETITIA

A.L. MARSAC SUR L'ISLE 12h18:00

60 COSSIC EMMANUELLE
LE LOUARN CLOTHILDE
HENRY MANON

LA ROCHE DERRIEN CK 12h19:30

61 BREN CLAIRE
HABRIOUX FABIENNE
GASTINEAU NATHALIE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS 12h21:00

62 BERSON CAMILLE
JANNIC CLARA
SARAGAS ELKE

MARSEILLE MAZARGUES CK 12h22:30

63 HAAB CLAIRE
VIRY JUSTINE
VALDENAIRE MATHILDE

AS GERARDMER CK 12h24:00

Equipe kayak monoplace homme cadet

66 MOLENE BILAL
PETIT AUBIN
SAULIERE MATHIS

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 12h28:30

67 DEGUILHEM THOMAS
AUFFRET LEAM
NATTRASS JACK

CK CLUB VALLEE DU DROPT 12h30:00

68 PASSERNIG JULES
CANU JULES
QUENAULT RAPHAEL

C.K. APACH COLMAR 12h31:30

69 SPERANDIO FELIX
COUSTY ARTHUR
BEZIAT MARGOT

VENERQUE EAUX VIVES 12h33:00

70 BLANCHET REMI
FERRION CHARLES
SIMON REMI

PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 12h34:30
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Dos. Nom - Prénom Club Manche 1
71 WEIL NATHAN

JOSPIN ANATOLE
AUBRY MARIUS

A.A.E.E.C LES PONTS DE CE 12h36:00

72 DELORME MATHIS
HOSTENS CLEMENTINE
LUZIGNANT DAMIEN

ALP GNP PERIGUEUX 12h37:30

73 RIVIER AYMERIC
KABIR MAXIME
LAPLACE QUENTIN

MARSEILLE MAZARGUES CK 12h39:00

74 BEYNEIX ANTONIN
BEYNEIX GAUTHIER
SALLEFRANQUE PIERRINE

CK LE MAS D'AGENAIS 12h40:30

75 THOMAS KAWAN
TAZI-SIDQUI NAYL
GOUJON ALEXANDRE

MARSEILLE MAZARGUES CK 12h42:00

76 HENRY STEVEN
KERNAONET GWENC'HLAN
GOASDOUE CHARLY

LA ROCHE DERRIEN CK 12h43:30

77 TEIXERA LUCAS
MOZAS CLEMENT
GAUBERT ELSA

CK DE BEAUVAISIS 12h45:00

78 HELY BRUNO
EUDE MAXIME
LUNEL GUILLAUME

PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 12h46:30

79 REBOUL AUGUSTIN
PENICHON ROMAIN
GLACHANT VINCENT

JOINVILLE EAU VIVE 12h48:00

80 MAUREL NICOLAS
FORGEARD LOUIS
SPINDLER ELENA

KAYAK CLUB PONT REAN 12h49:30

Equipe canoë monoplace dame cadette à vétéran

83 LERICHE MARION
LERICHE AMELIE
LAUNAY FANNY

PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 12h52:30

Equipe canoë biplace homme, dame et mixte cadet à vétéran

86 GAILLARD SEBASTIEN
CHARBONNIER CHRISTIAN
LOHEAC MARION
SALIOU CATHERINE
TIGER NOE
DE BRYE GAEL

BAC CK SEVRES ISSY 12h57:00
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Dos. Nom - Prénom Club Manche 1
87 BAGOT JULES

HURARD ROBIN
SCHNEIDER AIME
ROTH JEAN BAPTISTE
DELACOTE TANGUY
PASSERNIG LOUIS

C.K. APACH COLMAR 12h58:30

88 FIEVEZ JULIE
DABOUT PHILIPPE
REMY PHILIPPE
MASSONNET GILLES
KRONOVSEK PATRICK
PAOLETTI PHILIPPE

JOINVILLE EAU VIVE 13h00:00

89 DEBRAY TONY
MARTINEAU SYLVAIN
DESEUSTE PIERRE
SPINDLER THOMAS
RAVARINO THIBAULT
LE SOLLIEC MICKAEL

KAYAK CLUB PONT REAN 13h01:30

90 LAPOINTE LOUIS
PARMENTELAT ADRIEN
DEVARD THEO
ROOS PAUL
PISCHEK JAN
DUCHET GWENDAL

AS GERARDMER CK 13h03:00

91 JEAN PAUL
CORDIER RONAN
REINARD ADRIEN
PONCELET LAURENT
LEVERT THOMAS
GRATON PAUL

MARSEILLE MAZARGUES CK 13h04:30

92 BAR TOM
DURANNOT DIMITRI
VIENS THEO
MERCOIROL ALEXIS
THIEBLEMONT THOMAS
ANDRE HUGO

CLUB CK L'ISLOIS 13h06:00

93 FAUROUX JULIE
CHIKH GAWAINE
COURTOIS PIERRE
GUILLARME ENZO
BRIFFA ENZO
DEL NEGRO SIMON

CLUB CK L'ISLOIS 13h07:30
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Dos. Nom - Prénom Club Manche 1
94 MAREAU DAMIEN

TROUBADY PIERRE
BLANC JULIEN
MINOTTE GAETAN
CADET GUILLAUME
MOLESINI SACHA

ALP GNP PERIGUEUX 13h09:00

95 PAPIN CEDRIC
FRESLON PAULINE
LEBOUC LISA
DUPIC CHLOE
LAUNEY JEROME
PAPIN TEDDY

CK CLUB DU MANS 13h10:30

Equipe canoë monoplace homme cadet à vétéran

96 YDOUX TOM
SAUTEUR NICOLAS
MOURASSE OLIVIER
GOURJAULT ANCELIN
BAROUH MAXENCE
PEYRICAL FRANCK

A.L. MARSAC SUR L'ISLE 11h28:30

Equipe canoë biplace homme, dame et mixte cadet à vétéran

97 CAIN OLIVIER
AUNEAU XAVIER
PENICAUD AURELIEN
ZAGO MANON
ZAGO CLEMENCE
NATTRASS JACK

CK CLUB VALLEE DU DROPT 13h12:00

98 LE PROVOST NICOLAS
POUGET LINE
GREZIS LEO
SAULIERE MATHIS
JOUGLET-MARCUS NINO
TROUVE MAX

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 13h13:30

99 LEDUC ARTHUR
ZOUGGARI LEO
PERREAU MATHIS
SALIBA JULIEN
DELAHAYE VINCENT
CHIANALE HUGO

TORCY CK 13h15:00
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